
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
40. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 15. 3. 2021 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

40R/2021/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 39. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 22.03.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené nabídky na výkon práce - obsluha sběrného
dvora v Rychalticích od 7 uchazečů, viz zápis.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí Františka Doležala, Hukvaldy,*** a  Stanislava Kabáta,
Hukvaldy, *** do pracovního poměru  na dohodu o provedení práce na pozici  obsluha
sběrného dvora v Rychalticích, s nástupem od 23.04.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/4 Rada obce Hukvaldy ukládá starostovi obce Hukvaldy vypracovat návrh parkovacího systému
vč. sazeb za parkovné na obecním parkovišti na Hukvaldech.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje záměr obce Hukvaldy propachtovat pozemek - louku na parc.č
1786/1 na k.ú. Rychaltice.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje prominutí nájemného za měsíc březen 2021 z důvodu uzavření
provozovny "Na koupališti" z důvodu covid-19.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IP-12-8025293, Sklenov, 1201/5, 121540336, NNv, NNk mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín, zastoupenou
firmou ARPEX MORAVA s.r.o., Teslova 873/2, Ostrava-Přívoz, zastoupenou zplomocněncem
Veronikou Krotilovou. Předmětem smlouvy je uložení elektrické přípojky NN distribuční
soustavy na pozemku parc.č. 1216/3 v k.ú. Sklenov, za jednorázovou úplatu 2000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a J*** B***. Předmětem smlouvy je pronájem bytu č. 1
v Domě s pečovatelskou službou č.p. 140 Hukvaldy, část Dolní Sklenov, s účinností
od 01.05.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/9 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy na byt č. 16 v Domě
s pečovatelskou službou, uzavřenou mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem
Bujnoškem a  paní D*** K*** k 01.04.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi obcí Hukvaldy, zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, Praha,
zastopenou Milošem Čihákem, jednatelem. Předmětem smlouvy je dodávka 2 ks venkovních
informačních kiosků OUTDOOR o velikosti 55", vč instalce, za celkovou cenu 484000,- Kč bez
DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

40R/2021/11 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložený návrh smlouvy pro umístění Z-BOXU a
spolupráci při jeho provozování vč. zvláštního ujednání ke smlouvě mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Zásilkovnou s.r.o., Lihovarská  1060/12,
Libeň, Praha 9, zastoupenou Michaelou Machovcovou a Petrem Wenigem, s tím, že bude
jednáno o výši úhrady za umístění zařízení.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/12 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
40R/2021/7-40R/2021/10.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/13 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit uzavření smlouvy
o spolupráci č. 101/2021mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a
Nadací Leoše Janáčka, Krkoškova 763/45a, zastoupenou PhDr. Stanislavem Tesařem,
předsedou správní rady. Předmětem smlouvy je využívání rodného domu Leoše Janáčka
Hukvaldy č.p. 40.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje účetní závěrku  hospodaření Základní školy a Mateřské školy
Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o. k 31.12.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje rozdělení zlepšeného hopodářského výsledku Základní školy a
Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o., ve výši 518962,06 Kč s tím, že 10 %  tj. 51896,-
 Kč bude převedeno do fondu odměn a 90 % tj.  467066, 06 bude převedeno do rezervního
fondu a bude použito na dovybavení tříd na 1. stupni interaktivními tabulemi s dataprojektory.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje návrh na provozování hřiště u Základní školy a Mateřské školy
Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o.: Bezplatné využívání pro občany obce Hukvaldy, vč. složek TJ
Sokol Hukvaldy a SDH Hukvaldy a SDH Rchaltice, na základě smlouvy o užívání.
Ostatní 200,- Kč/hod., jednorázová úhrada nebo smlouva na pravidelné využívání, rezervace
u ředitelky školy nebo správce školy.
 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje Plán odpisů obce Hukvaldy na rok 2021.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje na základě výsledku výběrového řízení firmu Pukýš
Dřevostavby, Střelná 13, Horní Lideč, 756 12, zhotovitelem díla  "Obnova dřevěnky č.ev.113
na Hukvaldech - Podoboří - 3. etapa", za cenu 900765,21 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a firmou Pukýš Dřevostavby, Střelná 13, Horní Lideč,
756 12, zastoupenou Václavem  Pukýšem. Předmětem smlouvy je  zhotovení díla  "Obnova
dřevěnky č.ev.113 na Hukvaldech - Podoboří - 3. etapa", za cenu 900765,21 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/20 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy o dílo dle usnesení
40R/2021/19.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou nabídku na výkon technického dozoru investora
při akci "Výsadba v obci Hukvaldy - ovocný sad, alej a mokřad" od Ing. Petry Ličkové,
Jeronýmova 425, Frýdek-Místek, ve výši 93600,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

40R/2021/22 Rada obce Hukvaldy pověřuje firmu HGH safety s.r.o., Náměstí míru 559, Třinec, 739 61,
zajištěním činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi projektu
"Rekonstrukce bývalého kravína v areálu Hukvaldského dvora" za cenu 217800,- Kč s tím, že
činnost bude vykonávaná po dobu 22 měsíců.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/23 Rada obce Hukvaldy pověřuje firmu HGH safety s.r.o., Náměstí míru 559, Třinec, zajištěním
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi projektu "Nástavba
odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka Hukvaldy", za cenu a 82280,- Kč, s tím, že
činnost bude vykonávaná po dobu 8 měsíců.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje zadávací dokumentaci k poptávkovému řízení k podaní nabídky
na poskytovatele krátkodobého překlenovacího úvěru ve výši 22 mil. Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje
na zpracování projektové dokumentace na výstavbu chodníku od fotbalového hřiště TJ Sokol
Hukvaldy po karosárnu na Hukvaldech.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/26 Rada obce Hukvaldy souhlasí s podáním žádosti o dotaci z nadačního fondu Via České
spořitelny, program "Dokážeme víc", na realizaci nové naučné stezky  s názvem "Naučná
stezka za poznáním Hukvald". Zároveň souhlasí s umístěním informačních cedulí na obecních
pozemcích parc.č. 1218/21, 1199/6, oba na k.ú. Sklenov a parc.č. 1550, 34/1, 1644/7 vše
na k.ú. Rychaltice a se spolufinancováním podílu na realizaci nové naučné stezky ve výši
16500,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí p. Martina Pěnkavy , *** na pozici strážníka obecní
policie obce Hukvaldy, s účinností od 01.04.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

40R/2021/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje záměr pronájmu části plochy obecního parkoviště,
parc.č. 354/1na k.ú. Sklenov, v rozsahu cca 9 m 2.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


